Приложение 2

к Административному регламенту

                                                                        «Прием заявления о постановке на учет

                                                                         в образовательную организацию, реализующую

                                                                         основную общеобразовательную программу

                                                                         дошкольного образования (детские сады)»
Директору Департамента образования АТМР

 ______________________________________

                                                                                        (фамилия, имя, отчество)
                                                                                от ___________________________________

     (фамилия, имя, отчество)

             _________________________________________________________
                                                                                                                                      (проживающего по адресу по прописке)
         ______________________________________

(паспорт когда и кем выдан)
                                                                               ______________________________________

                                                                                                         (№ телефона)

                                                                              Желаемый год поступления_______________

                                                                               Желаемые детские сады:  №______, №____,
                                                                                                         №______, №____,
                                                                                                                           №______, №____,

                                                                                                                             №______.

Заявление

Прошу Вас выделить место в детском саду для моего ребенка

___________________________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                       (дата рождения)

Место работы родителей (законных представителей):

Отец (законный представитель)-  _______________________________________________

(Ф.И.О.)
Мать (законный представитель)-  _______________________________________________

(Ф.И.О.)
Имею льготы _________________________________________________________________

Копию свидетельства  о рождении и документы, подтверждающие льготу на  внеочередное и первоочередное выделение места ребенку в детском саду,  прилагаю.

Предоставляю персональные данные свои и моего ребенка: фамилия, имя отчество, номер телефона, место работы, паспортные данные и даю согласие на их обработку, хранение и передачу третьим лицам (дошкольное образовательное учреждение) с целью защиты моих прав на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную тайну.

Персональные данные предоставляются на 3 года от даты подписания настоящего заявления.
В случае изменения сведений, внесенных в электронную очередь, обязуюсь информировать Департамент образования.

О принятых решениях, связанных с выделением места для ребенка в дошкольном образовательном учреждении прошу уведомлять меня

 по телефону _______________________________,

  сообщением на электронную почту _________________________________,

вместе с тем, принятые решения, официально оформленные,

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю.

____________________________Число                   __________________________Подпись